[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.08.2014

                                        № 1655
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 12.12.2013 № 1925

Рассмотрев письмо муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье» от 13.08.2014 № 286, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 12.12.2013 № 1925 «Об установлении тарифов на гостиничные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Вятскополянский комбинат «Здоровье» с 01.01.2014 до 01.07.2014» (далее - постановление):

исключить слова «до 01.07.2014» в наименовании, в пункте 1 постановления, в наименовании приложения № 1 к постановлению.

2. Директору муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье» Н.А. Лобовикову довести настоящее постановление до потребителей.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространения на правоотношения, возникшие с 01.07.2014.
Глава администрации города

А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующего отделом

экономического развития города

	Н.В. Гайфутдинова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

города по экономике

	Е.С. Шапоренков

	Заместитель главы администрации

города - управляющий делами

	В.И. Фалалеева

	И.о. директора муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье»

	Л.В. Ложкина

	Заведующий юридическим отделом

	Л.В. Долгушина

Рассылка: в дело, отдел экономики, МП «Вятскополянский комбинат «Здоровье», сектор информатизации
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная